
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   4342
   1936
   1936

Nové Strašecí Rakovník
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Město pro rodinu - rodina pro město
 1.     Jan Bechyně                                  55        2.           390
 2.     Jan Kleindienst                              52        7.           361
 3.     Libuše Vosátková                             66       16.           357
 4.     Jan Bureš                                    45        1.           353

Volební strana č. 3 - Koalice Společně pro Nové Strašecí a Pecínov a STAN
 1.     Pavel Novák                                  45        1.           555
 2.     Jiří Verner                                  34        2.           526
 3.     Kamil Černý                                  40        8.           507
 4.     Alena Burešová                               50        3.           477
 5.     Pavel Adelt                                  49        4.           486
 6.     Radek Lopour                                 40        5.           483

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     David Hubáček                                34        1.           331
 2.     Pavel Vaic                                   68        2.           250

Volební strana č. 5 - Naše město
 1.     Karel Filip                                  67        1.           706
 2.     Karel Šnobl                                  41        2.           587
 3.     Vladimír Kozel                               66        5.           535
 4.     Štěpán Polívka                               31        6.           515
 5.     Jiří Jurgovski                               53        9.           509
 6.     Martin Vondra                                35        3.           503

Volební strana č. 6 - Nezávislí 2018
 1.     Jiří Bouček                                  55       21.           364
 2.     David Brabec                                 36        3.           277
 3.     Michal Bünter                                49        1.           270

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Město pro rodinu - rodina pro město
 1.     Zdeněk Doležal                               59        4.           345
 2.     Daniela Kalistová                            51        6.           312

542164 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Gabriela Horáková                            48        3.           281
 4.     Radim Rybáček                                38        5.           301
 5.     Tereza Slavíková                             46        8.           242
 6.     Lenka Auerswaldová                           51        9.           285
 7.     Peter Kodyš                                  60       10.           291
 8.     Hedvika Doubravská                           49       11.           266
 9.     Eva Děkanová                                 63       12.           289
10.     Věra Nedvědová                               44       13.           270
11.     Ondřej Herout                                38       14.           249
12.     Kamila Šandová                               40       15.           234
13.     Kateřina Poláčková                           42       17.           245
14.     Zdeněk Dundr                                 46       18.           238
15.     Pavla Hotská                                 36       19.           188
16.     Růžena Macháčková                            69       20.           199
17.     Jiřina Kinkalová                             58       21.           244

Volební strana č. 3 - Koalice Společně pro Nové Strašecí a Pecínov a STAN
 1.     Petr Janouš                                  52        6.           458
 2.     Pavel Kotyk                                  54        7.           459
 3.     Šárka Skálová                                35        9.           497
 4.     Radka Zvěřinová                              35       10.           429
 5.     Jiří Hejhal                                  35       11.           452
 6.     Pavel Čermák                                 48       12.           431
 7.     Eliška Horáková                              25       13.           443
 8.     Tomáš Vonášek                                50       14.           432
 9.     Lukáš Knobloch                               26       15.           443
10.     Barbora Vernerová                            27       16.           419
11.     Jiří Skořepa                                 47       17.           418
12.     Kateřina Tučková                             43       18.           398
13.     Petra Pilátová                               42       19.           392
14.     Eva Stará                                    46       20.           423
15.     Jiří Toužimský                               49       21.           441

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Grill                                  39        4.           233
 2.     Zbyněk Prim                                  41        3.           196
 3.     Tomáš Nikl                                   33        5.           193
 4.     Petr Sklenář                                 48        6.           196
 5.     Kateřina Hubáčková                           34        7.           211
 6.     Jaroslav Beránek                             60        8.           202
 7.     Ondřej Hotský                                34        9.           197
 8.     Dušan Müller                                 60       10.           187
 9.     Jitka Možkovská                              55       11.           207
10.     Tomáš Rudolf                                 35       12.           182
11.     Kateřina Maturová                            33       13.           187
12.     Radka Sklenářová                             45       14.           169
13.     Alena Vaicová                                66       15.           166
14.     Štefan Podhorec                              62       16.           207
15.     Iveta Horynová                               55       17.           161
16.     Michal Slavík                                45       18.           161
17.     Petr Dolejšek                                61       19.           175
18.     Vilém Žák                                    57       20.           182
19.     Miloslav Pelc                                77       21.           175

Volební strana č. 5 - Naše město
 1.     Jana Bláhová                                 41        4.           482
 2.     Michaela Havelková                           33        7.           446

542164 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Lucie Videmanová                             42        8.           435
 4.     Jan Mrázek                                   37       10.           462
 5.     Jiří Husák                                   31       11.           430
 6.     Eva Vondrová                                 38       12.           403
 7.     Veronika Koulová                             30       13.           406
 8.     Marcela Semerádová                           50       14.           406
 9.     Pavel Němeček                                53       15.           407
10.     Martin Hrbek                                 46       16.           433
11.     Alena Čížková                                42       17.           420
12.     Zdeněk Červený                               50       18.           433
13.     Tomáš Novák                                  49       19.           416
14.     Markéta Kopecká                              44       20.           349
15.     Martin Korb                                  44       21.           366

Volební strana č. 6 - Nezávislí 2018
 1.     Barbora Ducárová                             41        2.           258
 2.     Alexandra Tůmová                             63       20.           237
 3.     Jitka Samšuková                              60        6.           229
 4.     Monika Mlejnková                             45        4.           167
 5.     Kamil Pittner                                44        5.           171
 6.     Radka Bünterová                              49        7.           148
 7.     Pavlína Holasová                             55        8.           199
 8.     František Pařízek                            50        9.           215
 9.     Marek Hartman                                32       10.           185
10.     Milan Soukup                                 58       11.           190
11.     Jiří Hejna                                   45       12.           159
12.     Matyáš Kudela                                37       13.           208
13.     Miroslav Černý                               50       14.           161
14.     Jitka Šafářová                               44       15.           153
15.     Olga Dobrodinská                             65       16.           192
16.     Kamila Elsnicová                             36       17.           164
17.     Vladimíra Podhorská                          62       18.           141
18.     Zuzana Levá                                  53       19.           174

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Město pro rodinu - rodina pro město
Počet hlasů pro stranu:   5940, hranice:      310,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Bureš                                        353
              2.    Jan Bechyně                                      390
              3.    Gabriela Horáková                                281
              4.    Zdeněk Doležal                                   345
              5.    Radim Rybáček                                    301
              6.    Daniela Kalistová                                312
              7.    Jan Kleindienst                                  361
              8.    Tereza Slavíková                                 242
              9.    Lenka Auerswaldová                               285
             10.    Peter Kodyš                                      291
             11.    Hedvika Doubravská                               266
             12.    Eva Děkanová                                     289
             13.    Věra Nedvědová                                   270
             14.    Ondřej Herout                                    249
             15.    Kamila Šandová                                   234
             16.    Libuše Vosátková                                 357

542164 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Kateřina Poláčková                               245
             18.    Zdeněk Dundr                                     238
             19.    Pavla Hotská                                     188
             20.    Růžena Macháčková                                199
             21.    Jiřina Kinkalová                                 244

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1542, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Thuma                                     205
              2.    Alexandra Štohrová                               101
              3.    Ctirad Sáček                                     111
              4.    Martin Novák                                     123
              5.    Milan Pospíšil                                    93
              6.    Václav Polcar                                     83
              7.    Jaroslav Bauer                                    69
              8.    Václav Kreibich                                   72
              9.    Naděžda Jurgovská                                 72
             10.    Josef Pinka                                       71
             11.    Vladimír Bareš                                    73
             12.    Eva Vokurková                                     64
             13.    Jiří Wachtl                                       77
             14.    Eva Jelínková                                     62
             15.    Zdenka Marečková                                  68
             16.    Miloslav Veselý                                   74
             17.    Hynek Krejčí                                      62
             18.    Miroslav Čermák                                   62

Volební strana č. 3 - Koalice Společně pro Nové Strašecí a Pecínov a STAN
Počet hlasů pro stranu:   9569, hranice:      500,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Novák                                      555
              2.    Jiří Verner                                      526
              3.    Alena Burešová                                   477
              4.    Pavel Adelt                                      486
              5.    Radek Lopour                                     483
              6.    Petr Janouš                                      458
              7.    Pavel Kotyk                                      459
              8.    Kamil Černý                                      507
              9.    Šárka Skálová                                    497
             10.    Radka Zvěřinová                                  429
             11.    Jiří Hejhal                                      452
             12.    Pavel Čermák                                     431
             13.    Eliška Horáková                                  443
             14.    Tomáš Vonášek                                    432
             15.    Lukáš Knobloch                                   443
             16.    Barbora Vernerová                                419
             17.    Jiří Skořepa                                     418
             18.    Kateřina Tučková                                 398
             19.    Petra Pilátová                                   392
             20.    Eva Stará                                        423
             21.    Jiří Toužimský                                   441

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana

542164 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   4168, hranice:      217,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Hubáček                                    331
              2.    Pavel Vaic                                       250
              3.    Zbyněk Prim                                      196
              4.    Pavel Grill                                      233
              5.    Tomáš Nikl                                       193
              6.    Petr Sklenář                                     196
              7.    Kateřina Hubáčková                               211
              8.    Jaroslav Beránek                                 202
              9.    Ondřej Hotský                                    197
             10.    Dušan Müller                                     187
             11.    Jitka Možkovská                                  207
             12.    Tomáš Rudolf                                     182
             13.    Kateřina Maturová                                187
             14.    Radka Sklenářová                                 169
             15.    Alena Vaicová                                    166
             16.    Štefan Podhorec                                  207
             17.    Iveta Horynová                                   161
             18.    Michal Slavík                                    161
             19.    Petr Dolejšek                                    175
             20.    Vilém Žák                                        182
             21.    Miloslav Pelc                                    175

Volební strana č. 5 - Naše město
Počet hlasů pro stranu:   9649, hranice:      504,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Filip                                      706
              2.    Karel Šnobl                                      587
              3.    Martin Vondra                                    503
              4.    Jana Bláhová                                     482
              5.    Vladimír Kozel                                   535
              6.    Štěpán Polívka                                   515
              7.    Michaela Havelková                               446
              8.    Lucie Videmanová                                 435
              9.    Jiří Jurgovski                                   509
             10.    Jan Mrázek                                       462
             11.    Jiří Husák                                       430
             12.    Eva Vondrová                                     403
             13.    Veronika Koulová                                 406
             14.    Marcela Semerádová                               406
             15.    Pavel Němeček                                    407
             16.    Martin Hrbek                                     433
             17.    Alena Čížková                                    420
             18.    Zdeněk Červený                                   433
             19.    Tomáš Novák                                      416
             20.    Markéta Kopecká                                  349
             21.    Martin Korb                                      366

Volební strana č. 6 - Nezávislí 2018
Počet hlasů pro stranu:   4262, hranice:      222,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Bünter                                    270

542164 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Barbora Ducárová                                 258
              3.    David Brabec                                     277
              4.    Monika Mlejnková                                 167
              5.    Kamil Pittner                                    171
              6.    Jitka Samšuková                                  229
              7.    Radka Bünterová                                  148
              8.    Pavlína Holasová                                 199
              9.    František Pařízek                                215
             10.    Marek Hartman                                    185
             11.    Milan Soukup                                     190
             12.    Jiří Hejna                                       159
             13.    Matyáš Kudela                                    208
             14.    Miroslav Černý                                   161
             15.    Jitka Šafářová                                   153
             16.    Olga Dobrodinská                                 192
             17.    Kamila Elsnicová                                 164
             18.    Vladimíra Podhorská                              141
             19.    Zuzana Levá                                      174
             20.    Alexandra Tůmová                                 237
             21.    Jiří Bouček                                      364

Volební strana č. 7 - Nové Strašecí sobě
Počet hlasů pro stranu:   1195, hranice:       61,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Kinkal                                  150
              2.    Patrik Vondra                                     47
              3.    Jiří Masák                                        53
              4.    Ivana Kinkalová                                   60
              5.    Danuše Pokorná                                    48
              6.    Jiří Lípa                                        141
              7.    Alena Roubíčková                                  53
              8.    Pavel Hudeček                                     41
              9.    David Bušek                                       62
             10.    Pavel Voříšek                                     47
             11.    Petr Vyskočil                                     64
             12.    Rudolf Trenčanský                                 47
             13.    Tomáš Mikovec                                     42
             14.    Iveta Mrnková                                     59
             15.    Tomáš Hladík                                      48
             16.    Miroslav Jirotka                                  31
             17.    Eva Bušková                                       45
             18.    Zdeněk Šíma                                       49
             19.    Jiří Černý                                        44
             20.    Jana Jirotková                                    28
             21.    Jaromír Staš                                      36

542164 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:52 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jiří Tláskal

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Irena Myslivečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542164 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nové Strašecí Rakovník
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   36325               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Město pro rodinu                   5940   21      36325,00           16,35
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1542   18      31135,71            4,95
č. 3 - Koal.Společně pro N.St.a Pec..     9569   21      36325,00           26,34
č. 4 - Občanská demokratická strana       4168   21      36325,00           11,47
č. 5 - Naše město                         9649   21      36325,00           26,56
č. 6 - Nezávislí 2018                     4262   21      36325,00           11,73
č. 7 - Nové Strašecí sobě                 1195   21      36325,00            3,28

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Město pro rodinu
      Koal.Společně pro N.St.a Pec..
      Občanská demokratická strana
      Naše město
      Nezávislí 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9649,00     5 - Naše město                    
   2.            9569,00     3 - Koal.Společně pro N.St.a Pec..
   3.            5940,00     1 - Město pro rodinu              
   4.            4824,50     5 - Naše město                    
   5.            4784,50     3 - Koal.Společně pro N.St.a Pec..
   6.            4262,00     6 - Nezávislí 2018                
   7.            4168,00     4 - Občanská demokratická strana  
   8.            3216,33     5 - Naše město                    
   9.            3189,66     3 - Koal.Společně pro N.St.a Pec..
  10.            2970,00     1 - Město pro rodinu              
  11.            2412,25     5 - Naše město                    
  12.            2392,25     3 - Koal.Společně pro N.St.a Pec..
  13.            2131,00     6 - Nezávislí 2018                
  14.            2084,00     4 - Občanská demokratická strana  
  15.            1980,00     1 - Město pro rodinu              
  16.            1929,80     5 - Naše město                    
  17.            1913,80     3 - Koal.Společně pro N.St.a Pec..
  18.            1608,16     5 - Naše město                    
  19.            1594,83     3 - Koal.Společně pro N.St.a Pec..
  20.            1485,00     1 - Město pro rodinu              
  21.            1420,66     6 - Nezávislí 2018                

542164 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Město pro rodinu                   4
 3 - Koal.Společně pro N.St.a Pec..     6
 4 - Občanská demokratická strana       2
 5 - Naše město                         6
 6 - Nezávislí 2018                     3

........................................19:52 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jiří Tláskal

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Irena Myslivečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

542164 - str. č. 9


